
  
  D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142  

  
 Decreto Rettorale n. 22/2022  

   
IL RETTORE  

Visto lo Statuto di Ateneo e in particolare l’art. 16 che prevede l’attivazione di Master di I 
livello permanente e ricorrente ai sensi dell’art. 1, comma 15, della legge 14 gennaio 1999, n. 
4;  

  
DECRETA  

Art. 1  
Sono attivati i seguenti corsi (A.A. 2021/2022):  

 Master di I livello “Master in Diritto Tributario e PA” – I edizione – in sigla MA176 

 
Art. 2  

Le iscrizioni ed i Corsi si svolgeranno secondo le modalità previste nella scheda del Corso.  
  

Art. 3  
La scheda dei Corsi di Master di I livello di cui al presente decreto e la relativa domanda di 
iscrizione, al fine di darne la più ampia diffusione, sono pubblicati sul sito dell’Ateneo.  
  

 Art. 4  
Le attività didattiche e i relativi esami dei Corsi di Master di I livello sovra indicati avranno 
termine entro il mese di ottobre 2023.  

 Art. 5  
Il presente Decreto entra in vigore dalla pubblicazione sul sito istituzionale.  
  
    
 
 
  
   Il Rettore  

Prof. Giovanni Cannata   
Roma, 14 Aprile 2022  
  
  
   
Universitas Mercatorum  
Piazza Mattei, 10 – 00186 
ROMA Tel. 
+39.06.88.37.33.00  
www.unimercatorum.it  
P.IVA 09106101000  

http://www.unimercatorum.it/
http://www.unimercatorum.it/
http://www.unimercatorum.it/

	IL RETTORE
	DECRETA
	Art. 2
	Art. 3
	Art. 4
	Art. 5
	Universitas Mercatorum


